

Lampiran : Surat Keputusan Kepala Balai Besar Veteriner Denpasar  
 Nomor :  
 Tanggal : Januari 2019

**JADWAL PELAKSANAAN KEGIATAN KEUANGAN SAMPAI DENGAN BULAN BERSANGKUTAN  
 PROGRAM PEMENUHAN PANGAN ASAL TERNAK DAN AGRIBISNIS PETERNAKAN RAKYAT  
 BALAI BESAR VETERINER DENPASAR  
 TAHUN ANGGARAN 2019**

| kode         | uraian  | vol    | sat    | harga satuan | jumlah         | Bobot (%) | Jan. 2019 (Rp) | Peb. 2019 (Rp) | Mar. 2019 (Rp) | Apr. 2019 (Rp) | Mei 2019 (Rp) | Jun. 2019 (Rp) | Jul 2019 (Rp) | Ags. 2019 (Rp) | Sep. 2019 (Rp) | Okt. 2019 (Rp) | Nov. 2019 (Rp) | Des. 2019 (Rp) | Jumlah      | Penanggung Jawab |
|--------------|---|--------|--------|--------------|----------------|-----------|----------------|----------------|----------------|----------------|---------------|----------------|---------------|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|-------------|------------------|
| 018.06.09    | Program Pemenuhan Pangan Asal Ternak dan Agribisnis Peternakan Rakyat                       | -      | -      | -            | 31,743,294,000 | -         | -              | -              | -              | -              | -             | -              | -             | -              | -              | -              | -              | -              | -           | -                |
| 1784         | Pengendalian dan Penanggulangan Penyakit Hewan  | -      | -      | -            | 11,484,950,000 | 0.3618071 | -              | -              | -              | -              | -             | -              | -             | -              | -              | -              | -              | -              | -           | -                |
| 1784.401     | Pengamatan dan Identifikasi Penyakit Hewan(Base Line)                                       | 22,167 | Sampel | -            | 7,988,700,000  | 0.2516658 | -              | -              | -              | -              | -             | -              | -             | -              | -              | -              | -              | -              | -           | -                |
| 1784.401.006 | Penyidikan dan Pengujian Penyakit Viral   | -      | -      | -            | 3,966,164,000  | 0.1249449 | -              | -              | -              | -              | -             | -              | -             | -              | -              | -              | -              | -              | -           | -                |
| 101          | Pengadaan Bahan Uji   | -      | -      | -            | 2,816,764,000  | 0.0887357 | -              | -              | -              | -              | -             | -              | -             | -              | -              | -              | -              | -              | -           | -                |
| A            | Pengadaan Bahan Uji Viral (Jembrana Disease/JD)   | -      | -      | -            | 769,764,000    | 0.0242497 | -              | -              | -              | -              | -             | -              | -             | -              | -              | -              | -              | -              | -           | -                |
| 521211       | Belanja Bahan   | -      | -      | -            | 41,000,000     | 0.0012916 | -              | -              | -              | -              | -             | -              | -             | -              | -              | -              | -              | -              | -           | -                |
| -            | - Pembelian Sapi Bali betina (Produksi Antigen JD)  | 2      | EKOR   | 10,000,000   | 20,000,000     | 0.0006301 | -              | 20,000,000     | -              | -              | -             | -              | -             | -              | -              | -              | -              | -              | -           | 20,000,000       |
| -            | - Pakan hewan percobaan (180 hari)  | 3,600  | KG     | 5,000        | 18,000,000     | 0.000567  | -              | 18,000,000     | -              | -              | -             | -              | -             | -              | -              | -              | -              | -              | -           | 18,000,000       |
| -            | - Obat-obatan Fre Treatment   | 1      | PKT    | 3,000,000    | 3,000,000      | 9.451E-05 | -              | 3,000,000      | -              | -              | -             | -              | -             | -              | -              | -              | -              | -              | -           | 3,000,000        |
| 521811       | Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi   | -      | -      | -            | 728,764,000    | 0.022958  | -              | -              | -              | -              | -             | -              | -             | -              | -              | -              | -              | -              | -           | -                |
| -            | - Pengadaan bahan uji, bahan kimia, KIT pengujian, peralatan habis pakai                    | 1      | PKT    | 326,000,000  | 326,000,000    | 0.0102699 | -              | 326,000,000    | -              | -              | -             | -              | -             | -              | -              | -              | -              | -              | -           | 326,000,000      |
| -            | - Pengadaan bahan uji, peralatan habis pakai untuk pembuatan Antigen JD dan kontrol positif | 1      | PKT    | 199,000,000  | 199,000,000    | 0.006269  | -              | 199,000,000    | -              | -              | -             | -              | -             | -              | -              | -              | -              | -              | -           | 199,000,000      |
| -            | - Tube Plain  | 230    | BOX    | 447,700      | 102,971,000    | 0.0032439 | -              | 102,971,000    | -              | -              | -             | -              | -             | -              | -              | -              | -              | -              | -           | 102,971,000      |
| -            | - Tube EDTA   | 170    | BOX    | 592,900      | 100,793,000    | 0.0031753 | -              | 100,793,000    | -              | -              | -             | -              | -             | -              | -              | -              | -              | -              | -           | 100,793,000      |
| B            | Pengadaan Bahan Uji Viral (IBR-BVD)   | -      | -      | -            | 275,000,000    | 0.0086632 | -              | -              | -              | -              | -             | -              | -             | -              | -              | -              | -              | -              | -           | -                |
| 521811       | Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi   | -      | -      | -            | 275,000,000    | 0.0086632 | -              | -              | -              | -              | -             | -              | -             | -              | -              | -              | -              | -              | -           | -                |
| -            | - Pengadaan bahan uji, bahan kimia, KIT pengujian, peralatan habis pakai                    | 1      | PKT    | 122,000,000  | 122,000,000    | 0.0038433 | -              | 122,000,000    | -              | -              | -             | -              | -             | -              | -              | -              | -              | -              | -           | 122,000,000      |
| -            | - Kit Elisa BVD   | 1      | UNIT   | 153,000,000  | 153,000,000    | 0.0048199 | -              | 153,000,000    | -              | -              | -             | -              | -             | -              | -              | -              | -              | -              | -           | 153,000,000      |
| C            | Fasilitasi PNPB Lab Pengujian Veteriner   | -      | -      | -            | 402,000,000    | 0.0126641 | -              | -              | -              | -              | -             | -              | -             | -              | -              | -              | -              | -              | -           | -                |
| 521219       | Belanja Barang Non Operasional Lainnya  | -      | -      | -            | 402,000,000    | 0.0126641 | -              | -              | -              | -              | -             | -              | -             | -              | -              | -              | -              | -              | -           | -                |
| -            | - Biaya Pemeriksaan Kesehatan (Check-up Pegawai BBVet Denpasar)                             | 1      | PKT    | 190,000,000  | 190,000,000    | 0.0059855 | -              | 190,000,000    | -              | -              | -             | -              | 190,000,000   | -              | -              | -              | -              | -              | -           | 190,000,000      |
| -            | - Pengadaan Perlengkapan Perjalanan Surveilans  | 1      | PKT    | 50,000,000   | 50,000,000     | 0.0015751 | -              | 50,000,000     | -              | -              | -             | -              | -             | -              | -              | -              | -              | -              | -           | 50,000,000       |
| -            | - Pengadaan Peralatan Perkantoran, Pengelola data, Multimedia                               | 1      | PKT    | 162,000,000  | 162,000,000    | 0.0051034 | -              | 162,000,000    | -              | -              | -             | -              | -             | -              | -              | -              | -              | -              | -           | 162,000,000      |
| D            | Pengadaan Bahan Uji Rabies (Serologi)   | -      | -      | -            | 400,000,000    | 0.0126011 | -              | -              | -              | -              | -             | -              | -             | -              | -              | -              | -              | -              | -           | -                |
| 521811       | Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi   | -      | -      | -            | 400,000,000    | 0.0126011 | -              | -              | -              | -              | -             | -              | -             | -              | -              | -              | -              | -              | -           | -                |
| -            | - Pengadaan bahan uji, bahan kimia, KIT pengujian, peralatan habis pakai                    | 1      | PKT    | 400,000,000  | 400,000,000    | 0.0126011 | -              | 400,000,000    | -              | -              | -             | -              | -             | -              | -              | -              | -              | -              | -           | 400,000,000      |
| E            | Pengadaan Bahan Uji Rabies (Virologi)   | -      | -      | -            | 120,000,000    | 0.0037803 | -              | -              | -              | -              | -             | -              | -             | -              | -              | -              | -              | -              | -           | -                |
| 521811       | Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi   | -      | -      | -            | 120,000,000    | 0.0037803 | -              | -              | -              | -              | -             | -              | -             | -              | -              | -              | -              | -              | -           | -                |
| -            | - Pengadaan bahan uji, bahan kimia, KIT pengujian, peralatan habis pakai                    | 1      | PKT    | 120,000,000  | 120,000,000    | 0.0037803 | -              | 120,000,000    | -              | -              | -             | -              | -             | -              | -              | -              | -              | -              | -           | 120,000,000      |
| F            | Pengadaan Bahan Uji AI  | -      | -      | -            | 400,000,000    | 0.0126011 | -              | -              | -              | -              | -             | -              | -             | -              | -              | -              | -              | -              | -           | -                |
| 521811       | Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi   | -      | -      | -            | 400,000,000    | 0.0126011 | -              | -              | -              | -              | -             | -              | -             | -              | -              | -              | -              | -              | -           | -                |
| -            | - Pengadaan bahan uji, bahan kimia, KIT pengujian, peralatan habis pakai                    | 1      | PKT    | 400,000,000  | 400,000,000    | 0.0126011 | -              | 400,000,000    | -              | -              | -             | -              | -             | -              | -              | -              | -              | -              | -           | 400,000,000      |
| G            | Pengadaan Bahan Uji Hog Cholera   | -      | -      | -            | 150,000,000    | 0.0047254 | -              | -              | -              | -              | -             | -              | -             | -              | -              | -              | -              | -              | -           | -                |
| 521811       | Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi   | -      | -      | -            | 150,000,000    | 0.0047254 | -              | -              | -              | -              | -             | -              | -             | -              | -              | -              | -              | -              | -           | -                |
| -            | - Pengadaan bahan uji, bahan kimia, KIT pengujian, peralatan habis pakai                    | 1      | PKT    | 150,000,000  | 150,000,000    | 0.0047254 | -              | 150,000,000    | -              | -              | -             | -              | -             | -              | -              | -              | -              | -              | -           | 150,000,000      |
| H            | Pengadaan Bahan Uji PMK-BSE   | -      | -      | -            | 300,000,000    | 0.0094508 | -              | -              | -              | -              | -             | -              | -             | -              | -              | -              | -              | -              | -           | -                |
| 521811       | Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi   | -      | -      | -            | 300,000,000    | 0.0094508 | -              | -              | -              | -              | -             | -              | -             | -              | -              | -              | -              | -              | -           | -                |
| -            | - Pengadaan bahan uji, bahan kimia, KIT pengujian, peralatan habis pakai                    | 1      | PKT    | 300,000,000  | 300,000,000    | 0.0094508 | -              | 300,000,000    | -              | -              | -             | -              | -             | -              | -              | -              | -              | -              | -           | 300,000,000      |
| 102          | Pengambilan Sampel  | -      | -      | -            | 1,129,400,000  | 0.0355792 | -              | -              | -              | -              | -             | -              | -             | -              | -              | -              | -              | -              | -           | -                |
| A            | Pengambilan Sampel JD (2300 sampel)   | -      | -      | -            | 51,300,000     | 0.0016161 | -              | -              | -              | -              | -             | -              | -             | -              | -              | -              | -              | -              | -           | -                |
| 524111       | Beban Perjalanan Dinas Biasa  | -      | -      | -            | 51,300,000     | 0.0016161 | -              | -              | -              | -              | -             | -              | -             | -              | -              | -              | -              | -              | -           | -                |
| -            | - Pengambilan sampel/surveilans dan monitoring JD oleh BBVet Dps                            | 171    | OH     | 300,000      | 51,300,000     | 0.0016161 | -              | 51,300,000     | 5,130,000      | 5,130,000      | 5,130,000     | 5,130,000      | 5,130,000     | 5,130,000      | 5,130,000      | 5,130,000      | 5,130,000      | 5,130,000      | 51,300,000  | -                |
| B            | Pengambilan sampel IBR-BVD (480 sampel)   | -      | -      | -            | 67,300,000     | 0.0021201 | -              | -              | -              | -              | -             | -              | -             | -              | -              | -              | -              | -              | -           | -                |
| 524111       | Beban Perjalanan Dinas Biasa  | -      | -      | -            | 67,300,000     | 0.0021201 | -              | -              | -              | -              | -             | -              | -             | -              | -              | -              | -              | -              | -           | -                |
| -            | - Surveilans dan monitoring IBR-BVD di Prov. NTB  | 4      | OP     | 6,800,000    | 27,200,000     | 0.0008569 | -              | 27,200,000     | 2,720,000      | 2,720,000      | 2,720,000     | 2,720,000      | 2,720,000     | 2,720,000      | 2,720,000      | 2,720,000      | 2,720,000      | 2,720,000      | 27,200,000  | -                |
| -            | - Surveilans dan monitoring IBR-BVD di Prov. NTT  | 4      | OP     | 8,000,000    | 32,000,000     | 0.0010081 | -              | 32,000,000     | 3,200,000      | 3,200,000      | 3,200,000     | 3,200,000      | 3,200,000     | 3,200,000      | 3,200,000      | 3,200,000      | 3,200,000      | 3,200,000      | 32,000,000  | -                |
| -            | - Surveilans dan monitoring IBR-BVD di Prov. Bali   | 27     | OH     | 300,000      | 8,100,000      | 0.0002552 | -              | 8,100,000      | 810,000        | 810,000        | 810,000       | 810,000        | 810,000       | 810,000        | 810,000        | 810,000        | 810,000        | 810,000        | 8,100,000   | -                |
| C            | Pengambilan Sampel Rabies Serologi (1500 sampel)  | -      | -      | -            | 259,000,000    | 0.0081592 | -              | -              | -              | -              | -             | -              | -             | -              | -              | -              | -              | -              | -           | -                |
| 524111       | Beban Perjalanan Dinas Biasa  | -      | -      | -            | 259,000,000    | 0.0081592 | -              | -              | -              | -              | -             | -              | -             | -              | -              | -              | -              | -              | -           | -                |
| -            | - Surveilans dan monitoring rabies di Prov. NTT   | 20     | OP     | 8,000,000    | 160,000,000    | 0.0050404 | -              | 160,000,000    | 16,000,000     | 16,000,000     | 16,000,000    | 16,000,000     | 16,000,000    | 16,000,000     | 16,000,000     | 16,000,000     | 16,000,000     | 16,000,000     | 160,000,000 | -                |
| -            | - Surveilans dan monitoring rabies di Prov. Bali  | 330    | OH     | 300,000      | 99,000,000     | 0.0031188 | -              | 99,000,000     | 9,900,000      | 9,900,000      | 9,900,000     | 9,900,000      | 9,900,000     | 9,900,000      | 9,900,000      | 9,900,000      | 9,900,000      | 9,900,000      | 99,000,000  | -                |
| D            | Pengambilan sampel rabies Virologi (800)  | -      | -      | -            | 221,000,000    | 0.0069621 | -              | -              | -              | -              | -             | -              | -             | -              | -              | -              | -              | -              | -           | -                |
| 521119       | Belanja Barang Operasional Lainnya  | -      | -      | -            | 20,000,000     | 0.0006301 | -              | -              | -              | -              | -             | -              | -             | -              | -              | -              | -              | -              | -           | -                |
| -            | - Biaya operasional pengambilan sample oleh PKH   | 1      | THN    | 20,000,000   | 20,000,000     | 0.0006301 | -              | 20,000,000     | 2,000,000      | 2,000,000      | 2,000,000     | 2,000,000      | 2,000,000     | 2,000,000      | 2,000,000      | 2,000,000      | 2,000,000      | 2,000,000      | 20,000,000  | -                |
| 524111       | Beban Perjalanan Dinas Biasa  | -      | -      | -            | 201,000,000    | 0.006332  | -              | -              | -              | -              | -             | -              | -             | -              | -              | -              | -              | -              | -           | -                |
| -            | - Surveilans dan monitoring rabies di Prov. NTB   | 6      | OP     | 6,800,000    | 40,800,000     | 0.0012853 | -              | 40,800,000     | 4,080,000      | 4,080,000      | 4,080,000     | 4,080,000      | 4,080,000     | 4,080,000      | 4,080,000      | 4,080,000      | 4,080,000      | 4,080,000      | 40,800,000  | -                |
| -            | - Surveilans dan monitoring rabies di Prov. NTT   | 18     | OP     | 8,000,000    | 144,000,000    | 0.0045364 | -              | 144,000,000    | 14,400,000     | 14,400,000     | 14,400,000    | 14,400,000     | 14,400,000    | 14,400,000     | 14,400,000     | 14,400,000     | 14,400,000     | 14,400,000     | 144,000,000 | -                |
| -            | - Surveilans dan monitoring rabies di Prov. Bali  | 54     | OH     | 300,000      | 16,200,000     | 0.0005103 | -              | 16,200,000     | 1,620,000      | 1,620,000      | 1,620,000     | 1,620,000      | 1,620,000     | 1,620,000      | 1,620,000      | 1,620,000      | 1,620,000      | 1,620,000      | 16,200,000  | -                |
| E            | Pengambilan Sampel AI (1000 sampel)   | -      | -      | -            | 212,200,000    | 0.0066849 | -              | -              | -              | -              | -             | -              | -             | -              | -              | -              | -              | -              | -           | -                |
| 524111       | Beban Perjalanan Dinas Biasa  | -      | -      | -            | 212,200,000    | 0.0066849 | -              | -              | -              | -              | -             | -              | -             | -              | -              | -              | -              | -              | -           | -                |
| -            | - Surveilans dan monitoring AI di Prov. NTB   | 10</   |        |              |                |           |                |                |                |                |               |                |               |                |                |                |                |                |             |                  |



|          |  |       |       |             |               |           |            |            |            |            |             |            |            |            |            |            |            |             |
|----------|--|-------|-------|-------------|---------------|-----------|------------|------------|------------|------------|-------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|-------------|
|          | - Surveilans dan monitoring Surra-parasit darah di Prov. Bali                                  | 27    | OH    | 300,000     | 8,100,000     | 0.0002552 |            | 810,000    | 810,000    |            | 810,000     | 810,000    | 810,000    | 810,000    | 810,000    | 810,000    | 810,000    | 8,100,000   |
| M        | Kelembagaan Veteriner  | -     | -     | -           | 924,736,000   | 0.0291317 |            |            |            |            |             |            |            |            |            |            |            |             |
| 521119   | Belanja Barang Operasional Lainnya   | -     | -     | -           | 150,850,000   | 0.0047522 |            |            |            |            |             |            |            |            |            |            |            |             |
|          | - Workshop ISO/IEC 17025 dan ISO 9001:2008   | 1     | KEG   | 90,000,000  | 90,000,000    | 0.0028352 |            | 90,000,000 |            |            |             |            |            |            |            |            |            | 90,000,000  |
|          | - Biaya uji Profesiensi/Uji Banding  | 1     | THN   | 6,850,000   | 6,850,000     | 0.0002158 |            |            |            |            |             |            | 6,850,000  |            |            |            |            | 6,850,000   |
|          | - Verifikasi metode Uji laboratorium   | 1     | THN   | 6,000,000   | 6,000,000     | 0.000189  |            |            |            |            |             |            | 6,000,000  |            |            |            |            | 6,000,000   |
|          | - Audit Internal ISO 17025, ISO 9001:2008  | 1     | THN   | 13,000,000  | 13,000,000    | 0.0004095 |            |            |            |            |             |            | 13,000,000 |            |            |            |            | 13,000,000  |
|          | - Konsumsi Kegiatan Audit Internal   | 1     | KEG   | 5,000,000   | 5,000,000     | 0.0001575 |            |            |            |            |             |            | 5,000,000  |            |            |            |            | 5,000,000   |
|          | - Biaya penyempurnaan Dokumen Sistem Mutu  | 1     | THN   | 6,000,000   | 6,000,000     | 0.000189  |            |            |            |            |             |            | 6,000,000  |            |            |            |            | 6,000,000   |
|          | - Kaji Ulang Sistem Mutu ISO 17025, ISO 9001:2008  | 1     | THN   | 18,000,000  | 18,000,000    | 0.000567  |            |            |            |            |             |            | 18,000,000 |            |            |            |            | 18,000,000  |
|          | - Iuran KAN  | 1     | THN   | 6,000,000   | 6,000,000     | 0.000189  |            |            |            |            | 6,000,000   |            |            |            |            |            |            | 6,000,000   |
| 521211   | Belanja Bahan  | -     | -     | -           | 300,000,000   | 0.0094508 |            |            |            |            |             |            |            |            |            |            |            |             |
|          | - Pembelian pakan dan hewan percobaan  | 1     | THN   | 300,000,000 | 300,000,000   | 0.0094508 | 25,000,000 | 25,000,000 | 25,000,000 | 25,000,000 | 25,000,000  | 25,000,000 | 25,000,000 | 25,000,000 | 25,000,000 | 25,000,000 | 25,000,000 | 300,000,000 |
| 521213   | Honor Output Kegiatan  | -     | -     | -           | 135,610,000   | 0.0042721 |            |            |            |            |             |            |            |            |            |            |            |             |
|          | - Honor Audit Internal dan Kaji Ulang Sistem Mutu  | 2     | KEG   | 2,750,000   | 5,500,000     | 0.0001733 |            |            |            |            |             |            |            |            |            |            |            | 5,500,000   |
|          | - Honor Tim Manajemen Sistem Mutu ISO 17025 dan ISO 9001                                       | 1     | KEG   | 9,450,000   | 9,450,000     | 0.0002977 |            |            |            |            |             |            |            |            |            |            |            | 9,450,000   |
|          | - Honor kepala ULP   | 12    | OB    | 1,000,000   | 12,000,000    | 0.000378  |            |            |            |            |             |            |            |            |            |            |            | 12,000,000  |
|          | - Honor tim Monev  | 4     | KEG   | 4,950,000   | 19,800,000    | 0.0006238 |            |            |            |            |             |            |            |            |            |            |            | 19,800,000  |
|          | - Honor tim SPI  | 4     | KEG   | 4,950,000   | 19,800,000    | 0.0006238 |            |            |            |            |             |            |            |            |            |            |            | 19,800,000  |
|          | - Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa  | 12    | OB    | 650,000     | 7,800,000     | 0.0002457 |            |            |            |            |             |            |            |            |            |            |            | 7,800,000   |
|          | - Honor Pokja ULP barang (Non Konstruksi) nilai pagu diatas Rp. 200 juta s.d. Rp. 500 juta     | 42    | OP    | 760,000     | 31,920,000    | 0.0010056 |            |            |            |            |             |            |            |            |            |            |            | 31,920,000  |
|          | - Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa                                       | 10    | OB    | 420,000     | 4,200,000     | 0.0001323 |            |            |            |            |             |            |            |            |            |            |            | 4,200,000   |
|          | - Honor Pokja ULP barang (Non Konstruksi) nilai pagu diatas Rp. 500 juta s.d. Rp. 1 miliar     | 7     | OP    | 920,000     | 6,440,000     | 0.0002029 |            |            |            |            |             |            |            |            |            |            |            | 6,440,000   |
|          | - Honor panitia penerima hasil pekerjaan/pengadaan diatas Rp. 200 juta s.d. Rp. 500 juta       | 30    | OP    | 520,000     | 15,600,000    | 0.0004914 |            |            |            |            |             |            |            |            |            |            |            | 15,600,000  |
|          | - Honor panitia penerima hasil pekerjaan/pengadaan diatas Rp. 500 juta s.d. Rp. 1 miliar       | 5     | OP    | 620,000     | 3,100,000     | 9.766E-05 |            |            |            |            |             |            |            |            |            |            |            | 3,100,000   |
| 522191   | Beban Jasa Lainnya   | -     | -     | -           | 97,500,000    | 0.0030715 |            |            |            |            |             |            |            |            |            |            |            |             |
|          | - Biaya jasa Surveilans Akreditasi dan atau sertifikasi  | 1     | THN   | 23,500,000  | 23,500,000    | 0.0007403 |            |            |            |            | 11,750,000  |            |            |            |            |            |            | 23,500,000  |
|          | - Biaya jasa kalibrasi peralatan laboratorium  | 1     | PKT   | 74,000,000  | 74,000,000    | 0.0023312 |            |            |            |            | 74,000,000  |            |            |            |            |            |            | 74,000,000  |
| 524111   | Beban Perjalanan Dinas Biasa   | -     | -     | -           | 240,776,000   | 0.0075851 |            |            |            |            |             |            |            |            |            |            |            |             |
|          | - Surveilans Akreditasi ISO 17025 dan Sertifikasi ISO 9001                                     | 5     | OP    | 7,000,000   | 35,000,000    | 0.0011026 |            |            |            |            | 17,500,000  |            |            |            |            |            |            | 35,000,000  |
|          | - Perjalanan peningkatan kompetensi SDM Struktural dan Fungsional                              | 10    | OP    | 7,000,000   | 70,000,000    | 0.0022052 |            |            |            |            | 7,000,000   | 7,000,000  | 7,000,000  | 7,000,000  | 7,000,000  | 7,000,000  | 7,000,000  | 70,000,000  |
|          | - Perjalanan dalam rangka prajabatan CPNS  | 1     | OP    | 7,000,000   | 7,000,000     | 0.0002205 |            |            |            |            | 7,000,000   |            |            |            |            |            |            | 7,000,000   |
|          | - Perjalanan konsultasi, koordinasi terkait PHMS, UPSUS SIWAB, keswan, dll                     | 20    | OP    | 6,438,800   | 128,776,000   | 0.0040568 | 10,731,000 | 10,731,000 | 10,731,000 | 10,731,000 | 10,731,000  | 10,731,000 | 10,731,000 | 10,731,000 | 10,731,000 | 10,731,000 | 10,731,000 | 128,772,000 |
| 103      | Pemetaan dan Pelaporan   | -     | -     | -           | 20,000,000    | 0.0006301 |            |            |            |            |             |            |            |            |            |            |            |             |
| A        | Pemetaan dan Pelaporan   | -     | -     | -           | 20,000,000    | 0.0006301 |            |            |            |            |             |            |            |            |            |            |            |             |
| 521211   | Belanja Bahan  | -     | -     | -           | 20,000,000    | 0.0006301 |            |            |            |            |             |            |            |            |            |            |            |             |
|          | - Pembuatan KAK, Pemetaan dan Pelaporan  | 1     | PKT   | 20,000,000  | 20,000,000    | 0.0006301 | 10,000,000 |            |            |            |             |            |            |            |            |            |            | 10,000,000  |
| 1784.403 | Penanggulangan Gangguan Reproduksi(Base Line)  | 8,450 | Ekor  | -           | 2,746,250,000 | 0.0865143 |            |            |            |            |             |            |            |            |            |            |            | 20,000,000  |
| 102      | Pengadaan Obat dan Hormon  | -     | -     | -           | 2,746,250,000 | 0.0865143 |            |            |            |            |             |            |            |            |            |            |            |             |
| A        | Penyediaan bahan dan sarana kerja  | -     | -     | -           | 894,546,000   | 0.0281806 |            |            |            |            |             |            |            |            |            |            |            |             |
| 521119   | Belanja Barang Operasional Lainnya   | -     | -     | -           | 87,734,000    | 0.0027639 |            |            |            |            |             |            |            |            |            |            |            |             |
|          | - Disposable syring 10 ml  | 85    | BOX   | 200,000     | 17,000,000    | 0.0005355 |            |            |            |            | 17,000,000  |            |            |            |            |            |            | 17,000,000  |
|          | - Jarum Disposable 10G   | 85    | BOX   | 160,000     | 13,600,000    | 0.0004284 |            |            |            |            | 13,600,000  |            |            |            |            |            |            | 13,600,000  |
|          | - Glove Reproduksi 5 jari  | 85    | BOX   | 540,000     | 45,900,000    | 0.001446  |            |            |            |            | 45,900,000  |            |            |            |            |            |            | 45,900,000  |
|          | - Alkohol 70%  | 82    | BOTOL | 67,000      | 5,494,000     | 0.0001731 |            |            |            |            | 5,494,000   |            |            |            |            |            |            | 5,494,000   |
|          | - Kapas  | 41    | BALL  | 140,000     | 5,740,000     | 0.0001808 |            |            |            |            | 5,740,000   |            |            |            |            |            |            | 5,740,000   |
| 521211   | Belanja Bahan  | -     | -     | -           | 676,622,000   | 0.0213154 |            |            |            |            |             |            |            |            |            |            |            |             |
|          | - Hormon Pgf2a   | 676   | DOSIS | 64,600      | 43,669,000    | 0.0013757 |            |            |            |            | 43,669,000  |            |            |            |            |            |            | 43,669,000  |
|          | - Hormon GnRH  | 1,690 | DOSIS | 246,450     | 416,500,000   | 0.0131209 |            |            |            |            | 416,500,000 |            |            |            |            |            |            | 416,500,000 |
|          | - Vitamin ADE Injeksi  | 507   | BOTOL | 79,900      | 40,509,000    | 0.0012761 |            |            |            |            | 40,509,000  |            |            |            |            |            |            | 40,509,000  |
|          | - Vitamin B Kompleks Injeksi   | 507   | BOTOL | 24,100      | 12,218,000    | 0.0003849 |            |            |            |            | 12,218,000  |            |            |            |            |            |            | 12,218,000  |
|          | - Obat cacing oral bolus   | 8,450 | BOLUS | 11,300      | 95,485,000    | 0.003008  |            |            |            |            | 95,485,000  |            |            |            |            |            |            | 95,485,000  |
|          | - Antibiotika injeksi LA (Oxytetracyclin)  | 507   | BOTOL | 131,300     | 66,569,000    | 0.0020971 |            |            |            |            | 66,569,000  |            |            |            |            |            |            | 66,569,000  |
|          | - Povidone Iodine  | 40    | BOTOL | 28,450      | 1,138,000     | 3.585E-05 |            |            |            |            | 1,138,000   |            |            |            |            |            |            | 1,138,000   |
|          | - Aquadest steril  | 40    | BOTOL | 13,350      | 534,000       | 1.682E-05 |            |            |            |            | 534,000     |            |            |            |            |            |            | 534,000     |
| 521832   | Belanja Barang Persediaan Lainnya  | -     | -     | -           | 130,190,000   | 0.0041013 |            |            |            |            |             |            |            |            |            |            |            |             |
|          | - kartu identitas ternak   | 8,450 | BUAH  | 900         | 7,605,000     | 0.0002396 |            |            |            |            | 7,605,000   |            |            |            |            |            |            | 7,605,000   |
|          | - Topi lapangan  | 200   | BUAH  | 55,650      | 11,130,000    | 0.0003506 |            |            |            |            | 11,130,000  |            |            |            |            |            |            | 11,130,000  |
|          | - Neck tag identitas ternak  | 8,450 | UNIT  | 9,100       | 76,895,000    | 0.0024224 |            |            |            |            | 76,895,000  |            |            |            |            |            |            | 76,895,000  |
|          | - Pengikat neck tag  | 8,450 | UNIT  | 2,400       | 20,280,000    | 0.0006389 |            |            |            |            | 20,280,000  |            |            |            |            |            |            | 20,280,000  |
|          | - Marker neck tag  | 80    | UNIT  | 114,000     | 9,120,000     | 0.0002873 |            |            |            |            | 9,120,000   |            |            |            |            |            |            | 9,120,000   |
|          | - Spanduk gangrep  | 43    | BUAH  | 120,000     | 5,160,000     | 0.0001626 |            |            |            |            | 5,160,000   |            |            |            |            |            |            | 5,160,000   |
| B        | Operasional Kegiatan Gangguan Reproduksi   | -     | -     | -           | 1,126,200,000 | 0.0354784 |            |            |            |            |             |            |            |            |            |            |            |             |
| 521119   | Belanja Barang Operasional Lainnya   | -     | -     | -           | 1,014,000,000 | 0.0319438 |            |            |            |            |             |            |            |            |            |            |            |             |
|          | - Pembayaran diagnosa Gangrep dan pengobatan atau rekomendasi culling dengan SKSR              | 8,450 | DOSIS | 50,000      | 422,500,000   | 0.0133099 |            |            |            |            | 211,250,000 |            |            |            |            |            |            | 422,500,000 |
|          | - Pembayaran pemeriksaan terhadap hasil pengobatan dan rekomendasi lamutan (sembuh IB/culling) | 8,450 | DOSIS | 50,000      | 422,500,000   | 0.0133099 |            |            |            |            | 211,250,000 |            |            |            |            |            |            | 422,500,000 |
|          | - Pembayaran pemantauan untuk memastikan ternak yang sembuh dikawinkan (IB)                    | 8,450 | DOSIS | 20,000      | 169,000,000   | 0.005324  |            |            |            |            | 84,500,000  |            |            |            |            |            |            | 169,000,000 |
| 521213   | Honor Output Kegiatan  | -     | -     | -           | 112,200,000   | 0.0025346 |            |            |            |            |             |            |            |            |            |            |            |             |
|          | - Honor Pembina/pengarah Tim UPSUS SIWAB   | 10    | OB    | 500,000     | 5,000,000     | 0.0001575 |            |            |            |            |             |            |            |            |            |            |            | 5,000,000   |
|          | - Honor Ketua Tim UPSUS SIWAB  | 10    | OB    | 400,000     | 4,000,000     | 0.000126  |            |            |            |            |             |            |            |            |            |            |            | 4,000,000   |
|          | - Honor Sekretaris Tim UPSUS SIWAB   | 10    | OB    | 300,000     | 3,000,000     | 9.451E-05 |            |            |            |            |             |            |            |            |            |            |            | 3,000,000   |
|          | - Honor Anggota Tim UPSUS SIWAB  | 110   | OB    | 300,000     | 33,000,000    | 0.0010396 |            |            |            |            |             |            |            |            |            |            |            | 33,000,000  |
|          | - Honor verifikator gangrep  | 84    | OK    | 400,000     | 33,600,000    | 0.0010585 |            |            |            |            |             |            |            |            |            |            |            | 33,600,000  |
|          | - Honor Pelaporan Gangrep  | 84    | OK    | 400,000     | 33,600,000    | 0.0010585 |            |            |            |            |             |            |            |            |            |            |            | 33,600,000  |
| C        | Persiapan Kegiatan   | -     | -     | -           | 416,089,000   | 0.0131079 |            |            |            |            |             |            |            |            |            |            |            |             |
| 521211   | Belanja Bahan  | -     | -     | -           | 38,50         |           |            |            |            |            |             |            |            |            |            |            |            |             |





